

MATERIALE INTRETINERE,ARTICOLE MENAJ

I.D.: 75975027

Data publicarii 01.12.22 Coduri CPV 44423000-1 39220000-0

Pretul estimativ: 2.361,34 RON - 2.361,34 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR PIPA SCURTA 5X96.64=483.19 BATERIE TIP LEBADA 1X201.68=201.68 FOLIE PVC ML 20X7.56=151.26 ROBINET TRECERE 1/2" PN40 1X21.85=21.85 BATERIE DURACELL R6 10X3.36=33.61,ASPIRATOR FLORIA 700W 1X189.08=189.08 CAPAC WC SANOBI 2X44.54=89.08 PRONTO MOBILA 8X12.61=100.84 AJAX PARDOSELI 1L 10X7.14=71.43 HARTIE IGIENICA 10BC/BAX 20X10.08=201.68 ROLA HARTIE 8X8.4=67.23 COS GUNOI CU CAPAC BATANT 35L 2X33.62=67.23 SACI MENAJ 40L 21X5.04=105.88 DEGRESANT SPRAY 2X11.77=23.53 DOMESTOS 9X8.4=75.63 SOLUTIE GEAM RIO 5X10.08=50.42 APA DISTILATA 1.5L 4X 2.94=11.76 SAPUN LICHID 1L 5X10.92=54.62 ASEVI PARDOSELI 1L 8X10.5=84.03 DETERGENT RUFÉ 45 SP 2X29.41=58.82 BALSAM RUFÉ 1X12.61=12.61 DETERGENT VASE 1L 1X9.24=9.24 SANYTOL CU PULVERIZATOR 2X15.13=30.25 LAVETE MICROFIBRA SET 5X10.08=50.42 MOP PLAT 2X21.85=43.70 REZERVA MOP 4X5.46=21.85 CLOR 1L 20X2.52=50.42 mai putin